Datum platnosti od 27.4.2009

Oznameni prijemce o zménach v projektu ¢. 19

o 3 Cestovni ruch
Prioritni osa

Oblast podpory 3.1 Rozvoj zakladni infrastruktury a doprovodnych
aktivit v oblasti cestovniho ruchu

Nazev projektu: Centrum studii a prezentace krajkarského femesla a uméni krajky v Cechach -

"Centrum krajky"

Registracni €islo projektu

CZ.1.13/3.1.00/14.00801

Zadatel:

Nazev: Muzeum a galerie Orlickych hor v Rychnové nad Kné&znou

Adresa:  Jiraskova 2, 516 01 Rychnov nad Knéznou

Typ zmény (planovana/neplanovana): planovana

Popis zmény:

1) Zména finanéniho planu
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Datum platnosti od 27.4.2009

Pavodni text/hodnota
1. Financ¢ni plan (ptvodni)
Poradi zadosti o platbu: 4
Predpokladana pozadovana castka k proplaceni dotace RR (K¢): 4 750 836,22
Datum predlozeni zadosti o platbu: 20.02.2012
Z toho neinvesticni (K¢): 0,00
Poradi zadosti o platbu: 5
Predpokladana pozadovana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢): 7 579 407,70
Datum predlozeni zadosti o platbu: 31.05.2012
Z toho neinvesticni (K¢): 0,00
Poradi zadosti o platbu: 6
Predpokladana pozadovana castka k proplaceni dotace RR (K¢): 8 500 000,00
Datum predlozeni zadosti o platbu: 31.08.2013
Z toho neinvesticni (K¢): 0,00
Poradi Zadosti o platbu: 7
Predpokladana pozadovana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢): 6 370 382,73
Datum predlozeni zadosti o platbu: 31.10.2013
Z toho neinvesticni (K¢): 1597 900,50
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Datum platnosti od 27.4.2009

Navrh zmény textu/hodnoty

2. Financni plan (novy)

Poradi Zadosti o platbu:
Predpokladana pozadovana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢):
Datum predlozeni zadosti o platbu:

Z toho neinvesti¢ni (K¢):

Poradi zadosti o platbu:
Predpokladana pozadovana €astka k proplaceni dotace RR (K¢):
Datum predlozeni zadosti o platbu:

Z toho neinvesticni (K¢):

Poradi zadosti o platbu:
Predpokladana pozadovana ¢astka k proplaceni dotace RR (K¢):
Datum predlozeni Zadosti o platbu:

Z toho neinvesticni (K¢):

4
5579 407,70
31.05.2012
0,00

5

12 500 000,00
31.08.2013
0,00

6

9121 218,95
31.10.2013
1597 900,50
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Datum platnosti od 27.4.2009

Misto zmény v dokumentaci

1. Benefit7 - Finanéni plan

Zdivodnéni zmény v dokumentaci

1. Ke zméné finanéniho planu dojde z divodu posunu ukon&eni zahajeného VR na interiér, protoZe doposud
nebyl vybran dodavatel, doslo k posunu znovuobnoveni stavebnich praci a fakturaci. Dodavatel stavebnich
pfipomoci pro interiér by mél byt znam do konce unora 2013 a pozastavené prace na stavbé budou poté znovu
obnoveny. Termin projektu z(istava zatim bez zmén. Z ddvodu posunu fakturace byly sloué¢eny ZoP_4 a ZoP_5
a planované financni prostiedky byly rozdéleny do zbyvajicich plateb.

Jméno a pfijmeni opravnéného zastupce zadatele

Podpis opravnéného
zastupce zadatele

Datum

Magr. Irena Krejc¢i

6.2.2013

Regionalni
operacni program
X |NUTS Il Severowychod

x|

** %
*

* 4 x

* *

*

Investice do vasi budoucnosti
Spolufinancovano Evropskou unii
z Evropského fondu pro regionalni rozvoj



